CONTR — 124 - 2018
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRA | COMUNI DI LEGNANO

NERVIANO, RESCALDINA E CERRO MAGGIORE

PRIMA SEDUTA PUBBLICA PROCEDURA APERTA PER L'APPALTO

RELATIVO AL RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA ALA NUOVA

SCUOLA MEDIA DI VIA DIAZ DEL COMUNE DI NERVIANO - CIG N.

77159424C4 - CUP N. 132B180000100004 - PROCEDURA SINTEL

L'anno duemiladiciannove, addi diciassette del mese di gennaio alle

ore 9.30, in Legnano nella residenza comunale sita in Piazza San Magno

n°® 9, secondo piano, ufficio CUC, ha luogo la gara a procedura aperta per

I'affidamento dei lavori in oggetto specificati.

Sono presenti:

- RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch. Ambrogio
Cozzi — Responsabile dellArea Tecnica — Servizi Tecnici 3 del
Comune di Nerviano;

- TESTE: dott.ssa Silvia Pinciroli, istruttore direttivo amministrativo in
servizio presso la Centrale Unica di Committenza — VERBALIZZANTE.

Sono inoltre presenti all’'odierna seduta:

- Il Sig. Ciro Cafforio della ditta. Easywin;

Premesso che: '

- con deliberazione n. 202/GC in data 29/11/2018, immediatamente

esecutiva, la Giunta del Comune di Nerviano, ha approvato il progetto .

esecutivo ad oggetto “RIFACIMENTO MANTO DI COPERTURA ALA
NUOVA SCUOLA MEDIA DI VIA DIAZ DEL COMUNE DI NERVIANO”;

- con determinazione n. 820/R.G. dell’11/12/2018, esecutiva, del
Responsabile dellArea Tecnica — Servizi Tecnici 3 (Rup arch. Ambrogio
. Cozzi), alla quale si rimanda, il Comune di Nerviano ha deciso di avviare
la procedura per l'affidamento dei lavori in oggetto, per un importo
complessivo di € 201.250,55 IVA esclusa di cui € 31.910,55 per oneri
relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso ed € 10.000,00 per lavori in

economia non soggetti a ribasso, stabilito di procedere all’'affidamento in
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oggetto con gara a procedura aperta, utilizzando la piattaforma
informatica della Regione Lombardia denominata SINTEL, adottando
nella selezione delle offerte il criterio del massimo ribasso, ai sensi
dell’art. 95, comma 4, lettera a), del D.Lgs. n. 50/2016, con applicazione
altresi dell’art. 97, comma 8, del medesimo decreto, & stata impegnata la
relativa spesa e sono stati, altresi, approvati gli elaborati tecnici
consistenti nella seguente documentazione :

- Lista delle categorie (allegato A);

- Validazione progetto (allegato B);

- Schema di contratto (allegato C);
- con determinazione n. 73/CUC del 18/12/2018 del Dirigente della CUC
sono stati approvati gli atti e indetta la procedura di gara per I'affidamento
dei lavori sopra indicati:
- le modalitd della gara sonoc stabilite nel bando prot. n°® 67408 del
18/12/2018, pubblicato altresi sulla piattaforma Sintel dal 18/12/2018,
all'Albo Pretorio di Legnano dal 18/12/2018, all'Albo Pretorio di Nerviano
dal 19/12/2018, sul sito istituzionale del Comune di Legnano dal
18/12/2018, sul sito istituzionale del Comune di Nerviano dal 19/12/2018,
sul sito del Ministero delle Infrastrutture dal 18/12/2018, sul sito
dell'Osservatorio dal 18/12/2018, per estratto sul guotidiano nazionale
Gazzetta Aste e Appalti Pubblici il 18/12/2018;
- che entro le ore 12.00 del giorno 15/01/2019, termine stabilito per la
presentazione delle offerte, sulla piattaforma SINTEL sono stati caricati n®

53 plichi telematici e precisamente da parte delle societa:

NUMERO

NUMERO PROTOCOLLO FORNITORE ) Aﬂ?g&'é;@,g& DATA
INFORMATICO
venerdi 21
. dicembre
1 1545406058851 o Sk Forma singola 2018
01119210035 208
CET
AT Sirl martedi 8
rl. ) -
: gennaio
2 1546946520572 (3002420168 Forma singola o

12.22.00

S
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10

11

1546962671789

1546965858045

1547200112126

1647208148001

1547213078009

1647221749449

1547222303073

1547280630247

1547281956641

, 06420890961

IMPRESA
COSTRUZIONI ROLLA

GEOM.PIETRO S.RL | 'ormasingola

02266620968

SOCIETA
COOPERATIVA E.CO Forma singola
02337730135

PM COSTRUZIONI
SRL Forma singola
03020120121 '

Impresa Edile Lunetta
Salvatore Forma singola
LNTSVT74C28G580X

AL.MA. COSTRUZIONI
EDILI S.R.L. Forma singola
04601730965

c.g.v. srl

04230110613 Farma singola

nuova system sri .
Forma singola

IMPRESA
CASTIGLIONI s.r.l.
00260130133

Forma singola

SELVA MERCURIO

SRL Forma singola
01721450136 :

CET

martedi 8

. gennaio

2019
16.51.11
CET

martedi 8
gennaio
2019
17.44.18
CET

venerdi 11
gennaio
2019
10.48.32
CET

venerdi 11
gennaio
2019
13.02.28
CET

venerdi 11
gennaio
2019
14.24.38
CET

venerdi 11
gennaio
2019
16.49.09
CET

| venerdi 11

gennaio
2019
16.58.23
CET

sabato 12
gennaio
2019
9.10.30
CET

sabato 12

gennaio
2019

1 9.32.36

CET

[PF]
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1547284172791

1547286820310

1547458838817

1547459346131

1547459354118

1547460609303

1547462947757

1547463562796

1547465623204

' 1547465932033

ESSE A3 S.rl.
01818890160

EDIL SERIO SRL
04283000968

EDILIZIA MODERNA
NUOVA SRL
00180510125

ISOMEC S.R.L.
00909980344

IT En-ergy srl
03442520619

M.G. COSTRUZIONI
EDILI SRL
04484270964

ISOVIT
02629770964

Co.Sy.Be. S.r.l.
04765190824

Cairati s.r.l.
04139200960

C.E.B. S.r.l. Societa
Unipersonale

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

sabato 12
gennaio
2019
10.09.32
CET

sabato 12
gennaio
2019
10.53.40
CET

lunedi 14
gennaio
2019
10.40.38
CET

lunedi 14
gennaio
2019
10.49.06

CET

lunedi 14
gennaio
2019
10.49.14
CET

lunedi 14
gennaio
2019
11.10.09
CET

lunedi 14
gennaio
2019
11.49.07
CET

lunedi 14
gennaio
2019
11.59.22
CET

lunedi 14
gennaio
2019
12.33.43
EETF

lunedi 14
gennaio

TE



22

23

24

25

26

27

28

29

30

1547467633999

1647471958714

1547472619640

1547474379882 |

1547475754911

1547475798519

1547476956369

1647478583418

1547479916585

03248170791

ZAIMIMPRESA SRL
09770280965

- ITQ PROJECT SRL

04402420261

CONTESSA GIULIO
Sl
00531170140

- VALCOPERTURE
' 03418380162

MONTAGNOLI RINO
SURL
02165930021

AF SERVICE SRL
06746870960

R.COSTRUZIONI S.R.L
02251070187

IMPRESA
SCARPELLINI
ANTONIO & C. SRL
02428470161

| s.abba srl
, 03633161215

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singo]a.

2019
12.38.52

- CET

lunedi 14
gennaio
2019
13.07.13
CET

' lunedi 14
| gennaio

2019
14.19.18

. CET

lunedi 14
gennaio
2019
14.30.19
CET

lunedi 14
gennaio

- 2019
' 14.59.39

CET

lunedi 14
gennaio
2018
15.22.34
CET

lunedi 14

gennaio
2019
15.23.18
CET

lunedi 14
gennaio
2019
15.42.36
CET

lunedi 14
gennaio
2019
16.09.43
CET

lunedi 14
gennaio
2019
16.31.56

thn




31

32

33

34

35

36

37

38

39

1547480677792

1647484353564

1647494603874

1547512672660

1547539468129

1547540572028

1547541437495

1547542844677

1547543330023

F.lli La Rocca srl

01532510763

EDILGRANDE S.r.l.
03578730131

N.M. S.R.L.
01831780497

BMC SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE

02680350796

Impresa Vitali Luigi
Srl
03157440169

ALLGREEN SR.L.
09676730964

VALEDIL ASFALTI SRL
04142230756

PRANEDIL s.as.
12378630151

Gl COSTRUZIONI SRL
SOCIETA'
UNIPERSONALE
04270970272

Forma singola

Forma singola

Forma singola

. Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

CET

lunedi 14
gennaio
2019
16.44.37
CET

lunedi 14
gennaio
2019
17.45.53
CET

lunedi 14
gennaio
2019
20.36.43
CET

martedi 15
gennaio
2019
1.37.52
CET

martedi 15
gennaio
2019
9.04.28
CET

martedi 15
gennaio
2019
9.22.52
CET

martedi 15
gennaio
2019
9.37.17
CET

martedi 15
gennaio
2019
10.00.44

CET

martedi 15
gennaio
2019
10.08.50
CET



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1547546878429

1547547025301

| 1547547414652

1547547420783

1547547520240

1547547899619

1547548231118

1547548482840

1547548680028

1547548765232

EDIL CO.RE.MA. DI
BORGHI ALFREDO &
C.SR.L
01046140156

SERVECO SRL
00788970739

STE.PA SRL
07480020630

GUERINONI
COSTRUZIONI SRL
02746850169

" PMM SRL

03217200835

GIORDANO ANTONIO
GRDNTNB3T20A519T

EDIL NORD SRL
02244500068

1S02002 s.r.l.
04116850266

Bianchi Geom. Dante
Srl
02101400139

Artedil s.r.l.

Forma singola

Forma singola

' Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

martedi 15
gennaio
2019
11.07.58
CET

martedi 15
gennaio
2019
11.10.25
CET

martedi 15
gennaio
2019
11.16.54
CET

martedi 15
gennaio
2019
11.17.00
CET

martedi 15
gennaio

' 2019

11.18.40
CET

martedi 15
gennaio
2019
11.24.59
CET

martedi 15
gennaio

. 2019

11.30.31
CET

martedi 15
gennaio
2019
11.34.42
CET

martedi 15
gennaio
2019
11.38.00
CET

martedi 15
gennaio



06864490963 2019

11.39.25
CET
martedi 15
' BONETTISANTO SNC . gennai
50 1547548908259 ' 11398800167 - Forma singola 2019
11.41.48
CET
martedi 15
Ma. Mi. Srl - Impresa gennaio
51 1547549167435 Sociale Forma singola 2019
‘ 08029180968 11.46.07
CET
martedi 15
RICO COSTRUZIONI gennaio
52 1547549213503 SRL . Forma singola 2019
04175700618 | 11.46.53
LGET
martedi 15
Saggese Spa : geanee
53 1547549299476 13650400652 Forma singola 2019
11.48.19
CET

- che sono pervenute olire il termine ultimo per la presentazione le offerte
delle seguenti societa:

o SKA SRL (P.IVA 03493050839) - n. protocollo informatico
1547550072853 in data 15/01/2019 alle ore 12.01.12;

e PUGLISI DOMENICO (C.F. PGLDNC60S19C351X) — n. di
protocollo informatico 1547550419590 in data 15/01/2019 alle ore
12.06.59,

e IMPERNOVO (P.IVA 01011350368) — n. protocollo informatico
1547550449174 in data 15/01/2019 alle ore 12.07.29;

- che ai sensi dellart. 58, comma 5, del D.lgs. 50/2016 & stata data
comunicazione ai concorrenti del ricevimento delle offerte;

- che nella seduta odierna si procedera all'apertura ed allesame della
documentazione amministrativa .

Tutto cio premesso, il RUP alle ore 9.30 dichiara aperta la seduta di gara,
avvertendo che questa si effettua sotto l'osservanza delle norme
contenute nel bando di gara del 18/12/2018.



Effettuata la verifica della firma digitale, i plichi telematici risultano tutti
accettati dal sistema; I RUP procede quindi con I'esame della
‘DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA" contenuta nel campo

“Requisiti amministrativi” con il seguente risultato:

| Ferri s.r.l. ' documentazione completa e regolare
T 01119210035 AMMESSO
AT S.rl manca l'allegato A1.
2 03002420168 SOCCORSO ISTRUTTORIO
. IMPRESA
5 i (R:SELTEUZDN] documentazione completa e regolare
GEOM.PIETROS.R.L ~AMMESSO
02266620968

nellallegatoc A1 non e stata barrata Ia

SOCIETA dichiarazione in merito alla conoscenza degli
4 COOPERATIVAE.CO  ggporati e dei luoghi.
02337730135

SOCCORSO ISTRUTTORIO

' PM COSTRUZIONI
5 SRL
03020120121 AMMESSO

documentazione completa e regolare

Impresa Edile Lunetta
5] Salvatore
LNTSVT74C28G580x AMMESSO

documentazione completa e regolare

AL.MA.
. COSTRUZIONI EDILI documentazione completa e regolare
7 ISR, AMMESSO
04601730965
C.G.V. SRL documentazione completa e regolare
8 04230110613 AMMESSO
NUOVA SYSTEM SRL  documentazione completa e regolare
° 06420890961  AMMESSO
IMPRESA d tazi leta e regolare
10 CASTIGLIONIs.r.l. g s 4
00260130133 AMMESSO

SELVA MERCURIO documentazione completa e regolare

1 . SRL AMMESSO



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

01721450136

ESSE A3 Sl
01818890160

EDIL SERIO SRL
04283000968

EDILIZIA MODERNA
NUOVA SRL
001805101256

ISOMEC S.R.L.

100909980344

IT Energy srl
03442520619

M.G. COSTRUZIONI

- EDILI SRL

04484270964

ISOVIT
02529770964

Co.Sy.Be. Sir.l.
04765190824

Cairati s.r.L.
04139200960

C.E.B. Sr.l. Societa
Unipersonale
03248170791

ZAIMIMPRESA SRL
09770280965

ITQ PROJECT SRL
04402420261

CONTESSA GIULIO

Sr.l
00531170140

VALCOPERTURE

. 03418380162

documeniazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

- documentazione completa e regolare

AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

- documentazione completa e regolare

AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare

- AMMESSO



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

MONTAGNOLI RINO
SURL
02165930021

I AF SERVICE SRL
' 06746870960

| R.COSTRUZIONI
' SRL
| 02251070187

IMPRESA
SCARPELLINI
ANTONIO & C. SRL
02428470161

s.abba srl

1 03633161215

F.lli La Rocca srl

1 01532510763

EDILGRANDE S.r.l.
03578730131

N.M. S.R.L.
01831780497

BMC SRL SOCIETA'

{ UNIPERSONALE

02680350796

Impresa Vitali Luigi
Srl
03157440169

ALLGREEN S.R.L.
09676730964

VALEDIL ASFALTI
SRL
04142230756

' PRANEDIL s.a.s.
| 12378630151

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

ESCLUSA in quanto non risulta qualificata
nella categoria OS8 e non ne dichiara il
subappalto come richiesto a pena di esclusione
dal bando di gara nel caso di non
qualificazione nella categoria in oggetto.

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare

AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

ESCLUSA in quanto ha inserito nella
documentazione amministrativa l'offerta
economica di cui all'allegato A3 “lista delle
categorie di lavoro e forniture” in violazione del
principio di segretezza delle offerte.

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

' documentazione completa e regolare
 AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

" documentazione completa e regolare




39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Gl COSTRUZIONI
SRL SOCIETA'
UNIPERSONALE
04270970272

EDIL CO.RE.MA. DI
BORGHI ALFREDO &
C. S.R.L.
01046140156

SERVECO SRL
00788970739

STE.PA SRL
07480020630

GUERINOCNI
COSTRUZIONI SRL
02746850169

- PMM SRL

03217200835

GIORDANO
ANTONIO
GRDNTN63T20A519T

EDIL NORD SRL
02244500068

1S02002 s.r.l.
04116850266

Bianchi Geom. Dante
Srl

- 02101400139

Artedil s.r.l.
066864490963

BONETTI SANTO
SNC
01398800167

Ma. Mi. Srl - Impresa

AMMESSO

ESCLUSA in quanto non risulta qualificata
nella categoria OS8 e non ne dichiara il
subappalto come richiesto a pena di esclusione
dal bando di gara nel caso di non
qualificazione nella categoria in oggetto.

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare

- AMMESSO

manca l'allegato A1.
SOCCORSO ISTRUTTORIO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

manca DGUE. ,
SOCCORSOQ ISTRUTTORIO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare
AMMESSO

documentazione compleia e regolare
AMMESSO

documentazione completa e regolare




Sociale AMMESSO

08029180968
- | gﬁo COSTRUZIONI documentazione completa e regolare
04175700618 AMMESSO
Saggese Spa documentazione completa e regolare
53 03650400652 AMMESSO

Il RUP dispone, sussistendone le condizioni, di attivare il soccorso
istruttorio di cui all'art. 83, comma 9, del D.Lgs. n° 50/2016 per i
concorrenti AT SRL, SOCIETA’ COOPERATIVA E.CO,
GUERINONI COSTRUZIONI SRL, 1SO2002 SRL, ammessi con

riserva, in virtl del quale a pena di esclusione, entro il termine

perentorio delle ore 12,00 del giorno 26/01/2019 dovranno inviare la
documentazione mancante.

I RUP sospende le operazioni di gara alle ore 13,00 rimandandone
la prosecuzione al giorno 29/01/2019 alle ore 9,30.

Letto, confermato e sottoscritto.

SABILE DEL PROCEDIMENTO

L\
IL TﬁSTE
(@] {D\JKOQ s







